Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация муниципального

образования город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2024 № 373
	О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального образования

г. Саяногорск от 28.02.2019 № 113

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьями 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 28.02.2019 №113 «Об утверждении состава комиссии, Положения о комиссии и Порядка определения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Саяногорск» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
3.
Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству.
Глава муниципального образования
город Саяногорск
Е.И. Молодняков

	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск

от 04.06.2024 № 373

	Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск

от 28.02.2019 №113

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК

	1
	председатель комиссии
	- заместитель Главы муниципального образования г. Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству

	2
	заместитель председателя
	- заместитель руководителя ДАГН г. Саяногорска по землепользованию и градостроительству

	3
	секретарь комиссии
	- главный специалист отдела градостроительства ДАГН г.Саяногорска

	4
	член комиссии
	- руководитель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска

	5
	член комиссии
	- начальник отдела экологии и охраны труда Администрации муниципального образования г. Саяногорск

	6
	член комиссии
	- заместитель руководителя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска

	7
	член комиссии
	- директор МКУ «КБО»

	8
	член комиссии
	- депутат Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск (по согласованию)

Управляющий делами Администрации

муниципального образования г. Саяногорск
Л.В. Байтобетова

PAGE

[image: image1.png]